

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 - ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.1021 บ้านมะตะกา ตำบลหนองใหญ่-บ้านคำนาดี ตำบลคำนาดี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.1021 บ้านมะตะกา ตำบลหนองใหญ่-บ้านคำนาดี หมู่บ้านแจ้ซอองค์การ อู่เหล็กโบริงท่ากรัสนิมงันหะตือร้อยเอ็ด / องค์การบริพัตรทางด่วนจังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านคำนาดี ตำบลคำนาดี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 - โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.1021 บ้านมะตะกา ตำบลหนองใหญ่ - บ้านคำนาดี ตำบลคำนาดี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด(ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 895.00 เมตร หนา 0.04 เมตร)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน 2,855,499.20 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายละเอียดการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 โภจเนศ วารสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อธิพันธ์ วงศ์กาไสย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
 - 7.3 วัชรพงษ์ ศรีเคลือบ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

วัชรพงษ์ ศรีเคลือบ

23 เมษายน 2567 14:37:11

๙

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนวัสดุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้ประกอบการ/งานก่อสร้าง วิศวกรรมราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Bit Asphaltic Concrete สาย ออจ.ร.อ.1021 บานตะขากำ ตำบลหนองใหญ่ - บานค่านาคัด ตำบลค่านาคัด อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี

วันที่พิมพ์: 23 เมษายน 2567 14:50:58

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย
1	1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก(ผิวถม)	ลบ.ม.	269,000	728.00	195,832.00	1,3642	993.13	267,154.01	267,154.01
2	1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในพื้น	ตร.ม.	5,370,000	82.24	441,628.80	1,3642	112.19	602,470.00	602,470.00
	ลูกรังเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)								
3	2.1 งานลาดและผิวลาด "PRIME COAT"(พื้นทางค้ำเบสเมมเบอร์หรือชั้นเมมเบอร์)	ตร.ม.	5,370,000	28.74	154,333.80	1,3642	39.20	210,542.16	210,542.16
	กรณีใช้ยาง EAP								
4	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	5,370,000	222.10	1,192,677.00	1,3642	302.98	1,627,049.96	1,627,049.96
	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)								
	3. งานผิวชั้นจราจร								
5	3.1 งานผิวชั้นจราจร Thermoplastic	ตร.ม.	290,000	290.00	84,100.00	1,3642	395.61	114,729.22	114,729.22
	4. งานผิวจราจร								
6	3.2 Rumble strip	พยางค์	4,000	3,000.00	12,000.00	1,3642	4,092.60	16,370.40	16,370.40

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินรัฐก่อสร้างกลางจากกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อระบายน้ำ

ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete ตาม อบจ.ร.อ.1021 บ้านบะตะกา ตำบลหนองใหญ่ - บ้านคำนาดี ตำบลคำนาดี อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา	
7	4.1 ป้าย MO4/2557	ป้าย	2,000	2,558.00	5,116.00	1,3642	3,489.62	6,979.24	
8	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ป้าย	4,000	1,870.00	7,480.00	1,3642	2,551.05	10,204.21	
								รวมราคา	2,855,499.20

5

๑

กรรมการบริหารโครงการ

(นายสุวิทย์ นพคุณ)

กรรมการบริหารโครงการ

(นายสมชาย ใจดี)

กรรมการบริหารโครงการ

(นายสมชาย ใจดี)

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานบำรุงรักษา/งานซ่อมแซม/งานปรับปรุง/งานก่อสร้าง (e-bidding)

ผู้ดำเนินการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง/งานบำรุงรักษา/งานซ่อมแซม/งานปรับปรุง/งานก่อสร้าง (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานการดำเนินงานก่อสร้างทาง และท่อระบายน้ำ

ปรับปรุงถนนลาดยาง Bitu Asphaltic Concrete สาย อพ.ร.อ.1021 บ้านบะตะกา ตำบลบ้านใต้ อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 895 เมตร หน้า 0.04 เมตร

วงเงินตามสัญญาจ้าง

2,855,499.20

บาท

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ

แผนการใช้วัสดุภายในโครงการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	หน่วย	ค่าประมาณ	ค่าประมาณ	ค่าประมาณ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ลบ.ม.	269,000	993.13	267,154.01	-			
1.1	งานพื้นทางหินคลุก(ผิวรวม)	ตร.ม.	5,370,000	112.19	602,470.00	21.10	-		
2	งานผิวจราจร	ตร.ม.	5,370,000	39.20	210,542.16	7.37			
2.1	งานลาดแอสฟัลต์ผิวรอง (PRIME COAT)(พื้นทางหินชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบน) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	5,370,000	302.98	1,627,049.96	56.98			
2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,370,000	395.61	114,729.22	4.02			
3.2	งานเส้นจราจร Thermoplastic	ตร.ม.	4,000	4,092.60	16,370.40	0.57			
4	งานป้ายจราจร	แผง	4,000	2,000	6,979.24	0.24			
4.1	ป้าย 104/2557	ป้าย	4,000	2,551.05	10,204.21	0.36			
4.2	ป้ายจราจรแบบ ท.1-ท.27	ป้าย	4,000	2,551.05	10,204.21	-			
รวม					2,855,499.20				
ปริมาณ					2,855,499.20				
อัตรา					100.00				